
Zarządzenie Nr 1273/Fn/09 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn – Koźle 

z dnia 13 maja 2009 r. 

 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta na rok 2009. 

 

    Na podstawie  art. 186 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych, 
(Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420, z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, 
Nr 170, poz. 1217 i poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, 
poz. 587 oraz Nr 115,poz. 791 oraz Nr 140, poz. 984), Uchwały Nr XL/471/09 Rady Miasta Kędzierzyn-
Koźle z dnia 29 kwietnia 2009 roku w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2009 zarządzam, 
co następuje:  

 
§ 1.  Dokonuję zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta. 
 
I.  Urząd Miasta 
 
Zwiększa się przychody : 

§ 955 − Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych o kwotę 6.762.276,00 zł 
 

• Wydział Ochrony Środowiska i Infrastruktury  
Zwiększa się wydatki :  

Dział 400 − Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 

  

Rozdz. 40001 − Dostarczanie ciepła   
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 59.000,00 zł 

Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   
Rozdz. 90095 − Pozostała działalność   

§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 16.000,00 zł 
§ 6050 − Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 45.000,00 zł 
 
• Wydział Polityki Mieszkaniowej, Spraw Socjalnych i Zdrowia 

Zwiększa się wydatki :  
Dział 851 − Ochrona zdrowia   

Rozdz. 85153 − Zwalczanie narkomanii   
§ 2820 − Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

 
 

o kwotę 

 
 

1.880,00 zł 
Rozdz. 85154 − Przeciwdziałanie alkoholizmowi   

§ 2820 − Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

 
 

o kwotę 

 
 

22.690,00 zł 
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 18.420,00 zł 
§ 4610 − Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego o kwotę 13.000,00 zł 

Rozdz. 85195 − Pozostała działalność   
§ 6220 − Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

 
 
 

o kwotę 

 
 
 

30.000,00 zł 



 2
 
Zmniejsza się wydatki :  

Dział 851 − Ochrona zdrowia   
Rozdz. 85154 − Przeciwdziałanie alkoholizmowi   

§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 15.047,00 zł 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 2.384,00 zł 
§ 4170 − Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 38.559,00 zł 
 
• Wydział Urbanistyki i Architektury 

Zwiększa się wydatki :  
Dział 710 − Działalność usługowa   

Rozdz. 71004 − Plany zagospodarowania przestrzennego   
§ 6050 − Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 110.000,00 zł 
 
• Wydział Inwestycji i Remontów 

Zwiększa się wydatki :  
Dział 600 − Transport i łączność   

Rozdz. 60016 − Drogi publiczne gminne   
§ 6050 − Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 1.260.000,00 zł 

Dział 750 − Administracja publiczna   
Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   

§ 6050 − Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 300.000,00 zł 
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe   
§ 6050 − Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 667.000,00 zł 

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 6050 − Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 136.000,00 zł 

Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   
Rozdz. 90015 − Oświetlenie ulic, placów i dróg   

§ 6050 − Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 150.000,00 zł 
Rozdz. 90095 − Pozostała działalność   

§ 6050 − Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 390.000,00 zł 
Dział 921 − Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   

Rozdz. 92195 − Pozostała działalność   
§ 6050 − Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 55.000,00 zł 

Dział 926 − Kultura fizyczna i sport   
Rozdz. 92601 − Obiekty sportowe   

§ 6050 − Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 1.700.000,00 zł 
 

• Wydział Zarządzania Drogami 
Zwiększa się wydatki :  

Dział 600 − Transport i łączność   
Rozdz. 60016 − Drogi publiczne gminne   

§ 4270 − Zakup usług remontowych o kwotę 400.000,00 zł 
§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 25.000,00 zł 
 
• Wydział Strategii, Rozwoju i promocji Miasta 

Zmniejsza się wydatki :  
Dział 750 − Administracja publiczna   

Rozdz. 75075 − Promocja jednostek samorządu terytorialnego   
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 8.000,00 zł 

 



 3
 
Zwiększa się wydatki :  

Dział 750 − Administracja publiczna   
Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   

§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 61.000,00 zł 
Rozdz. 75075 − Promocja jednostek samorządu terytorialnego   

§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.200,00 zł 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 300,00 zł 
§ 4710 − Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 6.500,00 zł 
 
• Wydział Organizacyjny 

Zwiększa się wydatki :  
Dział 750 − Administracja publiczna   

Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   
§ 4270 − Zakup usług remontowych o kwotę 30.000,00 zł 
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 110.000,00 zł 
 
• Wydział Oświaty i Wychowania 

Zmniejsza się wydatki  : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 − Pozostała działalność   
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 1.280,00 zł 

Zwiększa się wydatki  : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe   
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 725.821,00 zł 
 
• Wydział Kultury, Sportu i Rekreacji 

Zwiększa się wydatki :  
Dział 921 − Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   

Rozdz. 92116 − Biblioteki   
§ 2480 − Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowych 

instytucji kultury 
 

o kwotę 
 

100.000,00 zł 
 
• Biuro Informatyki i Ochrony Informacji 

Zwiększa się wydatki :  
Dział 750 − Administracja publiczna   

Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   
§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 60.000,00 zł 
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 60.000,00 zł 
§ 4350 − Zakup usług dostępu do sieci Internet o kwotę 10.000,00 zł 
§ 6060 − Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 

o kwotę 
 

60.000,00 zł 
 
 

II.  Miejski O środek Sportu i Rekreacji 
 
Zwiększa się wydatki  : 

Dział 926 − Kultura fizyczna i sport   
Rozdz. 92601 − Obiekty sportowe   

§ 4520 − Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

 
o kwotę 

 
48.000,00 zł 



 4
III.    Jednostki oświatowe 

 
• Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 9 

Zwiększa się wydatki  : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe   
§ 4270 − Zakup usług remontowych o kwotę 70.000,00 zł 
 
• Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 19 

Zwiększa się wydatki  : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe   
§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.500,00 zł 
§ 4270 − Zakup usług remontowych o kwotę 17.020,00 zł 
 
• Publiczne Gimnazjum Nr 1 

Zmniejsza się wydatki  : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80110 − Gimnazja   
§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 20.911,00 zł 
§ 4750 − Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji  
 

o kwotę 
 

4.997,00 zł 
Zwiększa się wydatki  : 

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80110 − Gimnazja   

§ 6060 − Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
o kwotę 

 
25.908,00 zł 

 
• Publiczne Przedszkole Nr 18 

Zwiększa się dochody  : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 0870 − Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych o kwotę 36,00 zł 
 
• Żłobek Nr 6 

Zwiększa się wydatki  : 
Dział 853 − Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   

Rozdz. 85305 − Żłobki   
§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 65.971,00 zł 
 
• Zarząd Oświaty i Wychowania 

Zwiększa się wydatki  : 
Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85415 − Pomoc materialna dla uczniów   
§ 3240 − Stypendia dla uczniów o kwotę 1.280,00 zł 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

         Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.  
 

PREZYDENT MIASTA 
       KĘDZIERZYN-KOŹLE 
 



 5
       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Skarbnik Miasta  
Kędzierzyn-Koźle  
Alina Janik (-) 
 
 
 


